vel nocivum
; presertim cum hujusmodi visitacionis causa,

jus nostrum metropoliticum contingens, de majoribus causis

censeatur, sicque in sacrosancta Romana Curia agitari
debeat [et] absque medio omnino decidi. Ad quod, pater,
instare velitis pro Dei nomine cum effectu, quia nos ofncii

nostri reliquias et rigorem in tantam abusionem et superbiam
secundum juris censuram et exigenciam viriliter per Dei

graciam prosequimur,
3 et quicquid auditu perceperitis per

obloquia adversancium in4 matris juvamine in tanto necessi-

tatis accursu nullatenus pro Salvatoris sanguine desistatis,
5

ne tarn superbiens suffraganeus, contra sue professionis et

consecracionis cartulam, suam matrem metropolim merenter

iRecipitis. Fo. 150.
2 Scitientes. Fo. 150.
3 Prosequemur. Fo. 150.

* A. Ibid.
6
Dissistatis, Fo. 44d.

Fo. 150.

Disistatis.
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effugiat vel eludat, idemque cum grege et subditis pre
defectu visitacionis metropolitice viciose vivat et deperdite,
et in fine demum infeliciter cum eisdem corruat in abissum. ms

Si, autem, idem suffraganeus aliquid nobis, frequencius

super hoc requisitus, racionabile pretendisset, sibi quietem
debitam statim, novit Altissimus, libere et faciliter evicisset ;

sed, in obstinacione perperam perseverans, nichil omnino visited.

pretendit ob quod ad excercium oincii nostri cicius nimirum et

propensius excitamur. Qualiter, vero, et quo ordine obser-
Fa 45 '

vato processerimus in premissis per magistros S[imonem] de

P[atringtone] et R[adulphum] de T[adecastria], procuratores

nostros, in Curia degentes, quibus processum nostrum

transmittimus, ac per magistrum W[illelmum] de B[oling-

tone], quern ad ista specialiter in Curia ipsa prosequenda
destinamus ad eandem, vestre paternitati plenius et distinc-

cius innotescet exhibitor presencium, in suis promovendis,
si placet, favere velitis nostris precibus et amore. 1 Dat.

apud Hextil[desham] primo vj kal. Julii (June 26),

secundo apud Alwentone viij idus Julii, pontificatus nostri

anno secundo, (July 8, 1281).

476.2 [Same dates and places.] The archbishop to a

cardinal, complaining of the bishop of Durham, who, although
he has taken the oath of obedience to York, will not submit
to any visitation of his diocese. (Printed in Letters from
Northern Registers, p. 65.)

477. Datum ut supra. W., etc., amico precordiali, Fo . is

magistro Johanni, dicto Monacho, cum Dei benediccione

promptissimam ad beneplacita voluntatem. Recens et